
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.59.2023                                                                                                                                                                                        

 

 

 

Uchwała Nr LIX/314/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2023 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LII/293/2022 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza 

na rok 2023 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota  Jednostka realizująca 

'Konkurs ofert na wydarzenie/ cykl wydarzeń: Działalność 

na rzecz rozwoju wspólnot i integracji społeczności 

lokalnych, połączonej ze wzmocnieniem tożsamości 

lokalnej, polegającej np. na zorganizowaniu konkursów 

(np. literackich, historycznych, plastycznych, 

fotograficznych, sportowych), sporządzeniu wirtualnego 

albumu zawierającego lokalne wspomnienia, 

poprowadzeniu gry terenowej, zajęć poświęconych 

tradycji lub historii Krowodrzy lub działań z zakresu 

ekologii i bezpieczeństwa, bądź innych działań 

zaproponowanych przez NGO za wyjątkiem pikników; z 

uwzględnieniem elementu międzypokoleniowego i potrzeb 

osób niepełnosprawnych. 

      9 500 SZ 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 20 500 zł 

 

 

na nowe zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka realizująca 

Organizacja Dzielnicowej gry terenowej dla mieszkańców 

Krowodrzy 9 500 
MDK "Dom Harcerza"  

ul. Reymonta 18 

 

 

 

 

 

 



Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  


